
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2019г.                                       г.  Аксай                                        № 187 

 

Об утверждении отчета о выполнении 

муниципального задания Муниципальным 

бюджетным учреждением культуры 

Аксайского городского поселения «Дом 

культуры «Молодежный» за 2018 год  

 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ч.6 ст.56 Устава муниципального образования 

«Аксайское городское поселение», постановлением Администрации Аксайского 

городского поселения от 26.10.2015 № 797 «О порядке формирования  

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений Аксайского городского поселения и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания», - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания Муниципальным 

бюджетным учреждение культуры Аксайского городского поселения «Дом 

культуры «Молодежный» за 2018 год (приложение № 1). 

2. Настоящее постановление довести до сведения директора Муниципального  

бюджетного учреждения культуры Аксайского городского поселения «Дом 

культуры «Молодежный». 

3. Разместить постановление на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о 

государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на 

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения  Д.А. 

Бобкова. 

   

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения                                           А.М. Агрызков 

 
 

постановление вносит: 

сектор экономики и инвестиций 

http://www.bus.gov.ru/

